
Приложение 

к решению Полевской 

городской территориальной 

избирательной комиссии  

от 09 августа 2022 года № 21/82 
 

 

ГРАФИК 

предоставления бесплатной печатной площади редакцией регионального 

государственного периодического печатного издания  

ГАУПСО «Редакция газеты «Диалог» для размещения предвыборных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов  

на должность Губернатора Свердловской области  

на выборах 11 сентября 2022 года 

 

 

№  

п/п 
ФИО кандидата 

Дата опубликования 

агитационного 

материала  

Номер полосы/ 

место на полосе  

1 2 3 4 

1 
КАПТЮГ 

Александр Николаевич 
17.08.2022 

2/1 

18/2 

2 
ИВАЧЕВ 

Александр Николаевич 
17.08.2022 

5/1 

18/1 

3 
КУЗНЕЦОВ 

Андрей Анатольевич 
17.08.2022 

4/1 

16/3 

4 
ДЕМИН 

Александр Вячеславович 
17.08.2022 

3/1 

17/2 

5 
КУЙВАШЕВ 

Евгений Владимирович 
17.08.2022 

6/1 

17/1 

 


