Приложение к решению Полевской городской территориальной избирательной комиссии от 09 августа 2022 года № 21/82

ГРАФИК

предоставления бесплатной печатной площади редакцией регионального государственного периодического печатного издания ГАУПСО «Редакция газеты «Диалог» для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Свердловской области на выборах 11 сентября 2022 года

№ п/п	ФИО кандидата	Дата опубликования агитационного материала	Номер полосы/ место на полосе
1	2	3	4
1	КАПТЮГ Александр Николаевич	17.08.2022	2/1 18/2
2	ИВАЧЕВ Александр Николаевич	17.08.2022	5/1 18/1
3	КУЗНЕЦОВ Андрей Анатольевич	17.08.2022	4/1 16/3
4	ДЕМИН Александр Вячеславович	17.08.2022	3/1 17/2
5	КУЙВАШЕВ Евгений Владимирович	17.08.2022	6/1 17/1